
2025 年 7 月吉日 

お得意様各位 

産業開発株式会社                              

愛媛県松山市南高井町 746-1 

 

TEL089-976-8600 

                  FAX089-976-6870 

夏季休業のお知らせ 

  

 拝啓、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別の御愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

さて弊社では、この度下記の期間夏季休業とさせていただくこととなりまし

た。何かと御不便御迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きます様お願い申

し上げます。 

敬具 

記 

 

 
 

休業期間 

 

8 月 9 日 （ 土 ） ～ 8 月 1 7 日 （ 日 ） 

 

以上 


